[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2024 года № 53-221

ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года
№ 2-6 «Об утверждении Положения об Общественном совете
городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ
«Об общественной палате Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-6 «Об утверждении Положения об Общественном совете городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
а) пункт 2 статьи 2 Приложения дополнить восьмым абзацем следующего содержания:
«- содействие защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти;»;
б) абзацы восьмой, девятый и десятый пункта 2 статьи 2 Приложения считать соответственно абзацами девятым, десятым и одиннадцатым.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый
                                О.Н. Андреева

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
                    С.М. Баталов

[image: image1.png]